# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 17 (29) Marca.— Rok 1854.

№ 84.

Jutro, ŚŚ. Kwiryna i Anieli P

Jak w początkach *Wielkiego Postu*, tak i w chwili obecnej, liczne tłumy pobożnych nieprzestają nęczyć się do Przybytków PANKSICH, na Nabożeństwa *Passyjne*. Dziś Nabożeństwo to przypada w Kościele XX. *Karmelitów na Krakow-Przedm.*; a jutro w Kościele Archi-Katedral: i Metropolitalnym Ś.